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PRESSMEDDELANDE 

 

Stark tillväxtpotential för Ortovivas ryggkirurgiteknik   
 
Den globala marknaden för ortopediska produkter växer i snabb takt. Det totala värdet har 
under de senaste tio åren tredubblats och uppgår till cirka 26 miljarder dollar varav den 
amerikanska marknaden (63%) och den europeiska (24%) toppar försäljningen. 
 
”Den snabba tillväxten för ortopediska produkter indikerar en mycket intressant framtida 
marknad. Den globala marknaden för implantat av konstgjorda diskproteser uppgår idag till 
ungefär 4, 2 miljarder dollar och växer för närvarande årligen med cirka 16 %”, säger 
Ortovivas VD Stan Mikulowski och fortsätter; Ortovivas tekniska lösning för ryggradskirurgi 
passar väl in marknadsutvecklingen och kommer att lyfta tillväxten ytterligare. 
 
Det råder idag brist på bra instrument som underlättar för kirurgen att utan komplikationer 
sätta in den konstgjorda diskprotesen på ett enkelt och exakt sätt. Detta begränsar urvalet av 
patienter och kirurger. Därmed får allt fler människor dras med ryggproblem och lidande. En 
del får till och med sin rygg stelopererad, kanske helt i onödan.  
Fram till idag har därför steloperationer varit dominerande men nu går utveckling snabbt 
framåt. Inom de närmaste tre åren förväntas det att man i 50% av fallen kommer kunna 
erbjuda diskproteser, till patienter som är medicinskt kvalificerade för den sortens operation, 
istället för en steloperation. 
 
”Vårt mål är att arbeta vidare med detta segment för att tillsammans med ledande specialister 
och diskprotestillverkare erbjuda ett alternativ till patienter som normalt skulle genomgå en 
steloperation. För dessa patienter innebär det att de kommer att kunna leva ett normalt liv utan 
rörelsehinder. Ortovivas utvecklingsarbete går in i en ny fas där vi räknar med att i början av 
2008 vara klara för kliniska tester”, avslutar Stan Mikulowski. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Stan Mikulowski, VD Ortoviva AB 
Tel: + 46 8 508 939 42 
 
Ortoviva utvecklar instrument för ryggradskirurgi som underlättar insättandet av konstgjorda diskproteser. Bolaget bildades i 
oktober 2006 av LinkMed och en grupp experter inom biomaterial, ryggradskirurgi och medicintekniska produkter. LinkMed 
är noterat på Stockholmsbörsen och utvecklar tillsammans med innovatörer nya life science-företag. Genom att tillföra 
kompetens och kapital har LinkMed skapat en portfölj med tolv bolag, varav sex inom läkemedelsutveckling och bioteknik 
och sex inom medicinsk teknik.  
 
För ytterligare information se: www.ortoviva.com och www.linkmed.se 

 


